
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 384/2022                                                                                 
z dnia 10 października 2022 r.                                                                                  

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Tczewa                                                                                                     
z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 

 
w sprawie organizacji systemu dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w postaci tabletek 

jodku potasu na wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy Miejskiej Tczew. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022. poz.559), 
art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 roku Prawo atomowe (Dz.U.2021. poz. 1941) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmianie ulega wykaz placówek dotyczących dystrybucji preparatu jodowego zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


